
UBND TỈNH KHÁNH HÒA 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT 

CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

 

Số: 1426/QĐ-CĐKTCN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

        

  Khánh Hòa, ngày 21 tháng 9 năm 2020 

  

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc phân công nhiệm vụ các thành viên Hội đồng Thi đua, khen thưởng  

và Chuyên trách Thi đua của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang 

 

HIỆU TRƯỞNG 

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG 

Căn cứ Quyết định số 24/QĐ-CĐKTCN ngày 07/01/2020 của Hiệu trưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức 

và hoạt động của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Luật số 15/2003/QH11 ngày 26/11/2003 của Quốc hội ban hành Luật 

Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Luật số 39/2013/QH13 ngày 16/11/2013 của Quốc hội ban hành Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ về Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04/11/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội 

vụ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP 

ngày 31/7/2017 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 08/2019/TT-BLĐTBXH ngày 08/3/2019 của Bộ Lao động - 

Thương binh và Xã hội hướng dẫn công tác thi đua, khen thưởng ngành Lao động - 

Thương binh và Xã hội; 

Căn cứ Quyết định số 12/2020/QĐ-UBND ngày 26/5/2020 của UBND tỉnh về 

ban hành Quy chế thi đua, khen thưởng tỉnh Khánh Hòa; 

Căn cứ Quyết định số 1063/QĐ-CĐKTCN ngày 13/7/2020 của Hiệu trưởng 

trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang ban hành Quy chế công tác thi đua, 

khen thưởng trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 1323/QĐ-CĐKTCN ngày 08/9/2018 của Trường Cao 

đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động 

của Hội đồng thi đua, khen thưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 615/QĐ-CĐKTCN ngày 04/5/2020 của Trường Cao đẳng 

Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc kiện toàn Hội đồng Thi đua, Khen thưởng 

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành viên Hội đồng có trách nhiệm thực hiện các nhiệm vụ được quy 



2 

 

định trong Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Thi đua, Khen thưởng trường 

Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang (gọi tắt là Hội đồng). 

Đồng thời các thành viên của Hội đồng được phân công nhiệm vụ cụ thể như 

sau: 

1. Ông Trần Văn Hải, Chủ tịch Hội đồng: 

- Theo dõi, chỉ đạo chung công tác thi đua, khen thưởng; 

- Lãnh đạo mọi hoạt động của Hội đồng; 

- Chủ trì và kết luận các phiên họp của Hội đồng; 

- Phân công nhiệm vụ cho các thành viên của Hội đồng. 

2. Ông Nguyễn Văn Lực, Phó Chủ tịch thường trực Hội đồng 

- Chịu trách nhiệm giải quyết các công việc của Hội đồng; 

- Thay mặt Chủ tịch Hội đồng chủ trì các phiên họp của Hội đồng và ký các văn 

bản của Hội đồng theo sự ủy quyền của Chủ tịch Hội đồng; 

- Đôn đốc, kiểm tra việc thực hiện các nhiệm vụ công tác của Hội đồng theo sự 

phân công của Chủ tịch Hội đồng; 

- Chỉ đạo Bộ phận thường trực của Hội đồng (Phòng Tổ chức – Hành chính) 

trong công tác giúp việc cho Hội đồng; 

- Trực tiếp phụ trách công tác thi đua, khen thưởng: Khoa Điện – Điện tử; Khoa 

Du lịch – Thương mại; Khoa Công nghệ sinh học - Công nghệ môi trường và Khoa Sư 

phạm Dạy nghề; 

- Đề xuất nội dung và hình thức tổ chức các phong trào thi đua của Trường Cao 

đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang; 

- Cung cấp, xác nhận thông tin các cá nhân, tập thể có thành tích trong dạy và 

học phục vụ công tác của Hội đồng. 

3. Ông Nguyễn Mạnh Hùng, Phó Chủ tịch Hội đồng 

- Theo dõi phong trào thi đua chung trong toàn trường; 

- Theo dõi, chỉ đạo thực hiện sự phối hợp giữa các tổ chức đoàn thể, đơn vị để 

triển khai các phong trào thi đua, khen thưởng theo sự phân công của Chủ tịch Hội 

đồng; 

- Theo dõi, chỉ đạo các hoạt động thi đua, khen thưởng thuộc lĩnh vực Bảo đảm 

chất lượng và khảo thí, công tác nghiên cứu khoa học, quan hệ hợp tác và đối ngoại 

trong toàn trường; 

- Trực tiếp phụ trách công tác thi đua, khen thưởng Phòng Bảo đảm Chất lượng 

– Khảo thí; Phòng Công tác học sinh, sinh viên; Phòng Quản trị - Thiết bị và Dự án; 

Khoa Cơ khí; Khoa Khoa khoa học cơ bản; Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp Nha 

Trang; Trung tâm Dịch vụ - Sản xuất; Trung tâm Đào tạo lái xe Ô tô – Cơ giới và 

Trung tâm đánh giá Kỹ năng nghề quốc gia; 

- Đề xuất nội dung và hình thức tổ chức các phong trào thi đua của trường; 

- Cung cấp, xác nhận thông tin các cá nhân, tập thể có thành tích trong nghiên 

cứu khoa học, hợp tác đối ngoại, bảo đảm chất lượng và khảo thí phục vụ công tác của 



3 

 

Hội đồng. 

4. Ông Văn Đình Thanh, Ủy viên thường trực Hội đồng 

- Theo dõi phong trào thi đua chung trong toàn trường; 

- Thực hiện sự phối hợp giữa các tổ chức đoàn thể, đơn vị để triển khai các 

phong trào thi đua, khen thưởng; 

- Trực tiếp phụ trách Bộ phận thường trực của Hội đồng (Phòng Tổ chức – 

Hành chính) trong công tác giúp việc cho Hội đồng; 

- Trực tiếp chỉ đạo, phụ trách công tác thi đua, khen thưởng phòng Tổ chức – 

Hành chính, lĩnh vực công tác Công đoàn trong toàn trường; 

- Cung cấp, xác nhận thông tin các cá nhân, tập thể có thành tích trong công tác 

tổ chức, cán bộ phục vụ công tác của Hội đồng. 

5. Bà Lê Thị Minh Hiếu, Ủy viên Hội đồng 

- Theo dõi phong trào thi đua chung trong toàn trường; 

- Thực hiện sự phối hợp giữa các tổ chức đoàn thể, đơn vị để triển khai các 

phong trào thi đua, khen thưởng; 

- Cung cấp, xác nhận thông tin các cá nhân, tập thể có thành tích trong công tác 

Thi đua, khen thưởng phục vụ công tác của Hội đồng; 

- Trực tiếp chỉ đạo, phụ trách công tác thi đua, khen thưởng phòng Tổ chức – 

Hành chính. 

6. Ông Đặng Bửu Tùng Thiện, Ủy viên Hội đồng 

- Theo dõi, giám sát các hoạt động thi đua, khen thưởng về các lĩnh vực thực 

hiện chủ trương, chính sách, chế độ của Đảng và Nhà nước đối với CBVC - NLĐ; 

thực hiện những quy định về sử dụng tài sản, xây dựng cơ sở vật chất, thanh lý tài sản 

của nhà trường; thực hiện giải quyết các chế độ, quyền lợi, đời sống vật chất, tinh thần 

cho CBVC – NLĐ và HSSV; 

- Cung cấp, xác nhận thông tin các cá nhân, tập thể có thành tích trong lĩnh 

vực được phân công theo dõi, giám sát phục vụ công tác của Hội đồng. 

7. Ông Phan Văn Lại, Ủy viên Hội đồng 

- Theo dõi, chỉ đạo các hoạt động thi đua, khen thưởng thuộc lĩnh vực đào tạo 

trong toàn trường; 

- Trực tiếp phụ trách công tác thi đua, khen thưởng Phòng Đào tạo; 

- Cung cấp, xác nhận thông tin các cá nhân, tập thể có thành tích trong công tác 

đào tạo phục vụ công tác của Hội đồng. 

8. Ông Trần Văn Sỹ, Ủy viên Hội đồng 

- Theo dõi, chỉ đạo các hoạt động thi đua, khen thưởng thuộc lĩnh vực công tác 

Kế hoạch - Tài chính trong toàn trường; 

- Trực tiếp phụ trách công tác thi đua, khen thưởng Phòng Kế hoạch - Tài 

chính; 

- Cung cấp, xác nhận thông tin các cá nhân, tập thể có thành tích trong công tác 



4 

 

kế hoạch, tài chính phục vụ công tác của Hội đồng. 

9. Ông Huỳnh Chí Tuyệt, Ủy viên Hội đồng 

- Theo dõi, chỉ đạo các hoạt động thi đua, khen thưởng thuộc lĩnh vực công tác 

Đoàn TNCS HCM trong toàn trường; 

- Cung cấp, xác nhận thông tin các cá nhân, tập thể có thành tích trong công 

tác đoàn phục vụ công tác của Hội đồng. 

10. Bà Trần Thị Nga, Cán bộ chuyên trách Thi đua 

- Theo dõi phong trào thi đua chung trong toàn trường; 

- Tổng hợp kết quả các phong trào của trường phục vụ công tác của Hội đồng; 

- Có trách nhiệm giúp Chủ tịch Hội đồng lập kế hoạch, nội dung công tác và tổ 

chức các kỳ họp của Hội đồng; thực hiện các công việc nghiệp vụ thường xuyên và đột 

xuất của Hội đồng; 

- Cung cấp, xác nhận thông tin các cá nhân, tập thể có thành tích trong công tác 

Thi đua, khen thưởng phục vụ công tác của Hội đồng; 

- Làm thư kí trong các cuộc họp của Hội đồng. 

Điều 2. Các thành viên Hội đồng được phân công phụ trách, theo dõi các đơn 

vị có nhiệm vụ chỉ đạo, đôn đốc các đơn vị thực hiện tốt các hoạt động của đơn vị 

mình phụ trách; tham dự và có ý kiến chỉ đạo tại các cuộc họp sơ kết, tổng kết của 

lĩnh vực mình phụ trách.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế cho Quyết định 

số 606/QĐ-CĐKTCN ngày 23/5/2019 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật 

Công nghệ Nha Trang về việc phân công nhiệm vụ các thành viên Hội đồng Thi đua, 

khen thưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang. 

Điều 4. Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, Trưởng các đơn vị liên quan và 

các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:     
- Như điều 4 (VBĐT); 

- Lưu: VT, TCHC. 

 HIỆU TRƯỞNG 
 

 

 
  

                 

                                                                                    Trần Văn Hải 

 
 

 

 

 


		2020-09-21T16:10:02+0700
	Việt Nam
	Trần Văn Hải<tvhai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2020-09-21T16:41:11+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




